
Uchwała 1/2024
Rady Rodziców przy Zespole Szkół nr 49, ul. Tołstoja 2,01-910 Warszawa,
z dnia 09.09.2024 roku

w sprawie: ustalenia składu Prezydium Rady Rodziców i Komisji Rewizyjnej na rok szkolny
2024/2025.

Na podstawie art.83 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe oraz Rozdziału III
Regulaminu Rady Rodziców uchwala się co następuje:

§1
Ustala się następujący skład Prezydium Rady Rodziców oraz Komisji Rewizyjnej:

I. Rada Rodziców
1. Przewodnicząca: Katarzyna Wasilewska
2. Wiceprzewodnicząca: Marta Ciereszko
3. Członek: Izabela Leple
4. Członek: Katarzyna Wiśniewska
5. Członek: Sylwia Mroczkowska-Adamiak
6. Członek: Paulina Joël
7. Członek: Piotr Komorek

II. Komisja Rewizyjna
1. Przewodnicząca: Joanna Główczak
2. Członek: Ewa Kułakowska-Basa
3. Członek: Katarzyna Gwistka

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Rodziców.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Rodziców

Katarzyna Wasilewska


